[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАХТОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.05.2016
	с. Балахтон
	№ 59

О внесении изменений в приложение

к постановлению администрации сельсовета

от 18.10.2013 № 49

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 6 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Балахтонского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению администрации сельсовета от 18.10.2013 № 49 изложить в новой редакции (приложение прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                                 В.А. Мецгер

                                                                         Приложение к  постановлению

                                                                    администрации  сельсовета

                                                       от 18.10.2013 № 49

                                                               (в редакции постановления от
                                                       24.05.2016 № 59)

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования

Администрации Балахтонского сельсовета

на 01.01.2016 год

	№

п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование улиц
	Протяженность,

км

	с. Балахтон

	7,42

	1

	Советская
	2,245

	2

	Юбилейная
	1,255

	3

	Рогова
	1,1

	4

	Комарова
	0,695

	5

	Калашникова
	0,46

	6

	Студенческая
	0,755

	7

	Молодёжная
	0,515

	8

	пер. Пекарный
	0,295

	9

	подъезд к пожарному посту
	0,1

	д. Красный Яр

	2,39

	1

	Курортная
	0,73

	2

	Чулымская
	1,245

	3

	подъезд к водокачке
	0,415

	д. Ничково

	2,355

	1

	Восточная
	0,415

	2

	Молодёжная
	0,69

	3

	Зелёная
	0,75

	4

	переулок Школьный
	0,47

	5

	подъезд к водокачке
	0,03

	д. Глушково

	1,24

	1

	Пихтовая
	1,24

	д. Мальфино

	0,96

	1

	Линейная
	0,96

	ИТОГО

	14,365